Tunc missae alii  
in die festi ciboriarum.

**Q**UATVOR coronatorū nomina hęc sunt. **DE III CORON.**  
Seucrus. Seuerianus. Victorinus. Et corporus. Quorum nomina &  
dies nata p̄ incuria neglectus minime reperi poterat. ideo  
statutū ē ut incorū ecclesia. v. scōr q̄ in missa recitant̄ natalis et  
lebret̄ id claudii. Nicostrati. Sifroniani. Castorii. atq; Siphius.  
ut cū istis cor q̄q; memoria parit̄ fieret. Pœnū cor nominare euclata  
st. sollemitas tamen ut statuta fuerat in alio scōr enōme celebris pmansit.

Hic multa  
alia & quan  
tum in Al,  
Cassio, qua,  
dam transpi  
nūris:  
illa dñi bñna  
fol. 94.

**O R D O A D V I S I T A N D U M I N F I R M A V S E V V N G V E N**  
**I**acobus aets dixit. Infirmat̄ q̄ si uob̄ Dū EX NICENO ē  
inducat p̄ bros & orent sup cū ungentes cū olco in nomine dñi.  
& oratio fida saluabit infirmū. & si in peccatis sit dimittit̄ a.  
Quod nē dubiū dñsidib; egrotantib; accipi t̄ intelligi debe  
re. q̄ scō olco pungī possunt qd ab ep̄o confectū ē. n̄ solū sacerdo  
tib; sed om̄ib; uti xp̄ianis. insua aut suorū necessitate adungen  
dū. Hā ideo p̄bris eccl̄sum ē. q̄a ep̄i occupationib; aliis impediti  
ad om̄is languidos ire n̄ possunt. Ceterū si ep̄s potest aut dignū  
ducit a sc̄e uisitandū & benedicendū & tangendū crismate. sine  
cunctatione potē cuius ē ipsū crisma efficeret. Hā penitentibus  
istud fundi n̄ potest. quia genus ē sacram̄ti. Quibus aut̄ sacra  
m̄ta reliq̄ negant̄. q̄ modo unū genus putat̄ esse cedendum.  
Hac auctoritate promulgata quotiescūq; fidelis infirmat̄.

*Confitatio infirmo  
rum fideliū qua  
in facit.*  
ingrediuntur fratres ad egrotum cū aqua benedicta. & cū  
eccl̄siue incenso ante oleum sanctum. & peragunt  
om̄ia sic inserviūt̄ & libro cantic̄.

**A**D NON SIT PENITENTIA NEGANDA IN EXTREMIS EX DECRE  
**I**TA ERGO TALIUM NECESSITATI auxiliandUE. ut nec ratio illis  
 penitentie nec cōmunionis grā denegetur. si & iam amissio uo  
 cis officio per inditia integri sensus querere comprobentur.  
 Quos si ita cgr̄itudine fuerint ad grauati. ut qdam paulo an  
 te poscebant sub presentia significare non possint. testimonia eis  
 fidelium predelle debebunt. Simul tam & penitentie. & re  
 ciliationis beneficū esequantur. **DE COMMUNIONE**

**D**E HIS qui ad exitum ueniunt & non lex **NON NEGANDA**.  
 antiqua regularisque scrubabitur. ita ut si quis egreditur decor  
 port. ultimo & necessario uiatico minime priuetur. Quod  
 si desperatus. & consecutus cōmunionē oblationisque factus  
 particeps iterum conualucrit. sit inter eos qui communionē  
 orationē tantummodo conseuntur. Generaliter tamen in  
 omni exitu posito & poscenti sibi cōmunionis grām tribui  
 eps probabiliter ex oblatione dare debebit. horū uero cau  
 sa qui sine communione sunt defuncti. di iudicio reser  
 nanda ē. in cuim manu fuit. ut talium obitus usque ad cōmuni  
 onis remedium differatur. Nos autē quibus uiuentibus non commu  
 nicauimus. mortuis cōmunicare non possumus. **EX DECRE**